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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO PROTOKOLAS


Pasitarimas įvyko 2012 m. kovo 13 d. 16.00 val. 

Pasitarimo pirmininkė – Regina Eitmonė, Savivaldybės mero pavaduotoja, pavaduojanti Savivaldybės merą (Socialdemokratų frakcijos pirmininkė).

Pasitarimo sekretorė – Arūnė Didžgalvytė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Laimutis Sėdžius (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininkas), Mantas Leliukas (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ pirmininkas), Galina Kuzmienė (Darbo partijos frakcijos pirmininkė).
Kiti asmenys: Kristina Vareikienė (Savivaldybės administracijos direktorė), Daiva Svirelienė (Teisės skyriaus vedėja), Regina Liubšienė (Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotoja).
DARBOTVARKĖ. Dėl 2012 m. kovo 16 d. Tarybos posėdžio darbotvarkės.

SVARSTYTA. 2012 m. kovo 16 d. Tarybos posėdžio darbotvarkė.
Posėdžio pirmininkė pasakė kad yra 5 papildomi klausimai, kuriuos reikėtų įtraukti į Tarybos posėdžio darbotvarkę: „Dėl skolos reikalavimo perleidimo“, „Dėl papildomų lėšų projektui „Nevėžio upės išvalymas nuo praeities taršos kenksmingomis medžiagomis užteršto dumblo Panevėžio miesto ribose“ skyrimo“, „Dėl Panevėžio miesto teritorijos suskirstymo į seniūnaitijas ir jų ribų patvirtinimo“, „Dėl Vietos bendruomenių savivaldos 2012 metų programos lėšų vietos bendruomenių sprendimams įgyvendinti Panevėžio miesto savivaldybėje skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, „Dėl savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2012 metų veiklos programos patvirtinimo“.
Frakcijų pirmininkai bendru sutarimu pritarė klausimų įtraukimui į posėdžio darbotvarkę.

Dėl 10 darbotvarkės klausimo „Dėl leidimo pradėti pastato (Kranto g. 28) rekonstrukcijos projektavimo darbus ir jį rekonstruoti„ Vidmantas Baltramiejūnas paklausė, kas buvo pakeista sprendimo projekte nuo praeito karto, kai klausimas Tarybos posėdyje buvo atidėtas.

Kristina Vareikienė atsakė, kad sprendimo projektas nepakeistas.

Frakcijų pirmininkai kalbėjo, kad šį klausimą reikėtų atidėti.

Posėdžio pirmininkė pasiūlė atidėti 10 darbotvarkės klausimą „Dėl leidimo pradėti pastato (Kranto g. 28) rekonstrukcijos projektavimo darbus ir jį rekonstruoti”.

Frakcijų pirmininkai bendru sutarimu pritarė klausimo atidėjimui.
NUTARTA:
1. Įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl skolos reikalavimo perleidimo“.
2. Įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl papildomų lėšų projektui „Nevėžio upės išvalymas nuo praeities taršos kenksmingomis medžiagomis užteršto dumblo Panevėžio miesto ribose“ skyrimo“.

3. Įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl Panevėžio miesto teritorijos suskirstymo į seniūnaitijas ir jų ribų patvirtinimo“.

4. Įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl Vietos bendruomenių savivaldos 2012 metų programos lėšų vietos bendruomenių sprendimams įgyvendinti Panevėžio miesto savivaldybėje skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

5. Įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2012 metų veiklos programos patvirtinimo“.
6. Atidėti 10 darbotvarkės klausimą „Dėl leidimo pradėti pastato (Kranto g. 28) rekonstrukcijos projektavimo darbus ir jį rekonstruoti“.

Pasitarimas baigtas 16.25 val.

Pasitarimo pirmininkė                                                                                     Regina Eitmonė
Pasitarimo sekretorė                                                                                        Arūnė Didžgalvytė
2012 m. kovo 14d.
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